
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2013-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-2-z-23-05-2013/idn:510/printpdf.

html

Zamówienia publiczne

DI.271.8.2013 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2 z 23 05
2013 2013-05-27
Ogłoszenie powiązane:

Numer ogłoszenia: 87343 - 2013; data zamieszczenia: 23.05.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

 Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 80833 - 2013 data 17.05.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Burmistrz Zatora, Plac Marszałka Józefa Piłsuskiego 1, 32-640 Zator, woj. małopolskie, tel. 33 8412215, fax. 33 84 10 206.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.1).
W ogłoszeniu jest: Wykonawcy posiadają : - zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów wydane na
podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21), - zaświadczenie o wpisie wykonawcy
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy
Zator, prowadzonego przez Burmistrza Zatora, zgodnie z przepisami art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 391), - zaświadczenie o uzyskaniu wpisu do rejestru zbierających
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, - zezwolenie na zbieranie
odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (Dz. U. z 2013r. poz. 21) obejmujące wszystkie kody odpadów objęte zamówieniem, w tym na odpady niebezpieczne.
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów i
oświadczeń wymienionych w p-cie VII SIWZ, metodą spełnia / nie spełnia. Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych
wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy) spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za
odrzuconą..
W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy posiadają : - zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów
wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21), - zaświadczenie o wpisie
wykonawcy do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na
terenie Gminy Zator, prowadzonego przez Burmistrza Zatora, zgodnie z przepisami art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.8.2013-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-nr-2-z-23-05-2013/idn:510/printpdf.html#wersja


o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 391. Ocena spełnienia warunków udziału w
postępowaniu nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wymienionych w p-cie VII SIWZ,
metodą spełnia / nie spełnia. Nie spełnienie jakiegokolwiek z wyżej wymienionych wymagań (z zastrzeżeniem art. 26 ustawy)
spowoduje wykluczenie z postępowania. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą..
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6).
W ogłoszeniu jest: 1. Wypełniony i podpisany przez uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania wykonawcy formularz
ofertowy wraz z formularzem cenowym - załącznik nr 1do oferty; 2. Podpisane przez uprawnionego przedstawiciela do
reprezentowania wykonawcy oświadczenie Wykonawcy zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy - zał. nr 2 do oferty. 3. Podpisane
przez uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania wykonawcy oświadczenie Wykonawcy zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy -
zał. nr 3 do oferty. 4. a/ zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów wydane na podstawie ustawy o
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21), b/ zaświadczenie o wpisie wykonawcy do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Zator,
prowadzonego przez Burmistrza Zatora, zgodnie z przepisami art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 391), c/ zaświadczenie o uzyskaniu wpisu do rejestru zbierających
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, d/ zezwolenie na
zbieranie odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia wydane na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012
r. o odpadach (Dz. U. z 2013r. poz. 21) obejmujące wszystkie kody odpadów objęte zamówieniem, w tym na odpady niebezpieczne -
zał. nr 4a, 4b, 4c, 4d do oferty. 5. wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, wraz z załączeniem
dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, z uwzględnieniem : - co najmniej jednej usługi, której przedmiotem
był lub jest odbiór i przekazanie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne do podmiotu
uprawnionego do zagospodarowania takich odpadów, o łącznej wielkości min. 2.500 Mg, - co najmniej jednej usługi, której
przedmiotem był lub jest odbiór i przekazanie segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne
do podmiotu odzyskującego lub prowadzącego recykling takich odpadów, o łącznej wielkości min. 150 Mg, - co najmniej jednej
usługi, której przedmiotem był lub jest odbiór i przekazanie odpadów zielonych do odzysku, o łącznej wielkości min. 50 Mg, zgodnie
z opisem warunku udziału w postępowaniu zawartym w pkt VI, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. - zał. nr 5 do oferty. 6.
Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, zgodnie z opisem warunku udziału w postępowaniu zawartym w
pkt VI, SIWZ - zał. nr 6 do oferty. 7. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w
celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami zgodnie z opisem warunku udziału w
postępowaniu zawartym w pkt VI SIWZ - zał. nr 7 do oferty, 8. Kopia opłaconej polisy, a w przypadku jej braku inny dokument
potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia - zgodnie z opisem warunku udziału w postępowaniu zawartym w pkt. VI SIWZ. - zał. nr 8 do oferty.
UWAGA ! Z treści oferty (np. z treści polisy) musi wynikać, że na dzień składania ofert jest ona opłacona. 9. Aktualny odpis z
właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24
ust. 1 pkt 2 ustawy. - zał. nr 9 do oferty. 10. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24
ust. 2 pkt 5 ustawy pzp., albo informacja o tym, że nie należy do grupy kapitałowej - zał. nr 10 do oferty. 11. Jeżeli wykonawca
przewiduje udział podwykonawców określi rzeczowo-finansowy zakres robót, które zamierza powierzyć do realizacji
podwykonawcom. - zał. nr 11 do oferty. 12. Dowód wniesienia wadium..
W ogłoszeniu powinno być: 1. Wypełniony i podpisany przez uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania wykonawcy
formularz ofertowy wraz z formularzem cenowym - załącznik nr 1do oferty; 2. Podpisane przez uprawnionego przedstawiciela do
reprezentowania wykonawcy oświadczenie Wykonawcy zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy - zał. nr 2 do oferty. 3. Podpisane
przez uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania wykonawcy oświadczenie Wykonawcy zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy -
zał. nr 3 do oferty. 4. a/ zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów wydane na podstawie ustawy o
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r. poz. 21), b/ zaświadczenie o wpisie wykonawcy do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Zator,
prowadzonego przez Burmistrza Zatora, zgodnie z przepisami art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 391), - zał. nr 4a, 4b do oferty. 5. wykaz wykonanych, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, wraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, z uwzględnieniem : - co najmniej jednej usługi, której przedmiotem był lub jest odbiór i przekazanie zmieszanych
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne do podmiotu uprawnionego do zagospodarowania takich



odpadów, o łącznej wielkości min. 2.500 Mg, - co najmniej jednej usługi, której przedmiotem był lub jest odbiór i przekazanie
segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne do podmiotu odzyskującego lub
prowadzącego recykling takich odpadów, o łącznej wielkości min. 150 Mg, - co najmniej jednej usługi, której przedmiotem był lub
jest odbiór i przekazanie odpadów zielonych do odzysku, o łącznej wielkości min. 50 Mg, zgodnie z opisem warunku udziału w
postępowaniu zawartym w pkt VI, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. - zał. nr 5 do oferty. 6. Wykaz osób, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, zgodnie z opisem warunku udziału w postępowaniu zawartym w pkt VI, SIWZ - zał. nr 6
do oferty. 7. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług w celu realizacji
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami zgodnie z opisem warunku udziału w postępowaniu
zawartym w pkt VI SIWZ - zał. nr 7 do oferty, 8. Kopia opłaconej polisy, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia - zgodnie z opisem warunku udziału w postępowaniu zawartym w pkt. VI SIWZ. - zał. nr 8 do oferty. UWAGA ! Z treści
oferty (np. z treści polisy) musi wynikać, że na dzień składania ofert jest ona opłacona. 9. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z
centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy. - zał.
nr 9 do oferty. 10. Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy pzp.,
albo informacja o tym, że nie należy do grupy kapitałowej - zał. nr 10 do oferty. 11. Jeżeli wykonawca przewiduje udział
podwykonawców określi rzeczowo-finansowy zakres robót, które zamierza powierzyć do realizacji podwykonawcom. - zał. nr 11 do
oferty. 12. Dowód wniesienia wadium..

Ogłoszenie nr 80833-2013 z dnia 2013-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zator
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zator
w okresie od 1 lipca 2013 roku do 31 marca 2015 roku. CPV 90000000-7, 90500000-2, 90511000-2, 90511200-4,...

Termin składania ofert: 2013-05-27

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 2 ]

ogloszenie_o_zmianie_ogloszenia_23_05_2013.pdf 15-01-16
15:09 159.36KB

pobierz

SIWZ_aktualny_23_05_2013.pdf 15-01-16
15:10 234.29KB

pobierz

wszystkie aktualności

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=80833&rok=2013-05-17
https://www.zator.pl/download/861.html
https://www.zator.pl/download/861.html
https://www.zator.pl/download/861.html
https://www.zator.pl/download/862.html
https://www.zator.pl/download/862.html
https://www.zator.pl/download/862.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

